原規放発第2106155号

令和 ３年 ６月１５日

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

理事長 児玉 敏雄 殿

原子力規制委員会

計量管理規定の変更認可について

 令和３年４月９日付け令０２原機（峠環）０１０（令和３年５月１４日付け令０３原機（峠環）

００２をもって一部補正）をもって申請のありました下記事業所に係る標記の件については、核

原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律（昭和３２年法律第１６６号）第６１条の

８第１項の規定に基づき認可します。

記

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構

人形峠環境技術センター